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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Roénik - 2017-2018
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Barnasova Viktoria - 26.Aug.2003 - licencia - 51116

Spolu

7 - odohratych zapasov 49 - odohratych miniat 2 - bodov

0 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie zia¢ky

7 - odohratych zapasov 49 - odohratych minat 2 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

20.Maj.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky
Zépas

BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice

SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad
Young Angels 2004 KoSice - BAM Poprad
Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

BAM Poprad - SBK Spidska Nové Ves
BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice

Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 7

Vysledok Cas .,

39-70
75 - 28
53-34
75 -33
54 - 78
39-55
84-34

7
4
16
10
2
3

7

49

Sk S2 S3 Sc TH
G i EHEHEDE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1200001200
50% 0% 0% 50% 0%
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Dvornicka Kristina - 10.Jan.2003 - licencia - 49717
Spolu
24 - odohratych zapasov 568 - odohratych minuit 167 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
24 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 167 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 44 - 60 30
6.Maj.2018 MBK Stara Tura - BAM Poprad 59 -50 29
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BAM Poprad 65 -37 20
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 -37 18
21.Apr.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad 72 - 61 28
18.Mar.2018 Young Angels 2004 KoSice - BAM Poprad 53-34 30
17.Mar.2018 Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad 75-33 30
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 54 -78 11
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 - 65 20
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63 27
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50-82 16
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72 18
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 59 -50 23
20.Jan.2018 SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad 41 - 48 26
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 25
26.Nov.2017 ZBK Rozfava - BAM Poprad 59 - 62 25
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad 44 - 60 28
12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 19-78 30

Sk
a4 ¢
0-6
0%
3-11
27%
0-5
0%
1-9
11%
3-13
23%
1-10
10%
2-8
25%
0-1
0%
3-7
43%
3-11
27%
2-4
50%
0-5
0%
2-7
29%
2-7
29%
1-8
13%
1-16
6%
2-10
20%
3-7
43%
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0-0
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4-15
27%
0-5
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2-11
18%
3-14
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1-12
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3-13
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1-2
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3-9
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4-13
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2-5
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0-7
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33%
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0 c
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - SSK Union Press KE
BAM Poprad - ZBK Rozfava
BAM Poprad - Young Angels 2004 Kosice

Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

51 - 32
48 - 53
66 - 42
70 - 38
39-55
84-34

26
30
23
17
17

21

568

4-7
57%
4-11
36%
8-16
50%
4-8
50%
1-5
20%
2-8
25%

52 200 11 49 0 4 63 253 41 67

26%

1-2 0-0 5-9

50%

0-2 0-0 4-13

0%

0-1 0-0 8-17

0%

0%
0%

0%

56%
31%

47%

0-0 0-1 4-9

0%

0-5 0-0 1-10

0%

0-4 0-0 2-12

0%

22%

0%
0%

0%

0%

44%
10%

17%

25%

1-2
50%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%

61%

11 2 1 4 1 0 3 6 1 101
8 1 0 6 500 4 1 5

20 3 3 2 2 1 0 3 5 158
8 01 5 0 2 3 5 1103
2 216 310 7 3 -22

6 3 1 0 0 0 0 6 2 -73

167 48 37 98 54 15 42 109 61 122
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Faltickova Sofia - 10.Apr.2003 - licencia - 50104
Spolu
10 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 13.7 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 35 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 13.7 - min(t na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 Kosice
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
21.Apr.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
8.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad
15.0kt.2017 BAM Poprad - S5K Union Press KE
14.0kt.2017 BAM Poprad - ZBK Rozfava
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 Kosice
30.Sep.2017 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 10

Vysledok
39-70
72 - 37
72 - 61
75 - 28
75 -33
44 - 60
66 - 42
70 - 38
39-55
84 - 34

22
12
19
18
19
4

8

137

Sk

528 55

Sc

ISl EEE S S

1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
2-7
29%
3-4
75%
3-6
50%
0-0
0%
0-2
0%

2-50-0
40% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-60-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

3-8 2-2

38% 100% S

0-0 0-0
0% 0%
1-3 3-4
33% 75%
2=1010-0
20% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-8 0-1
25% 0%
3-5 1-2
60% 50%
3-6 [1-2
50% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%

1229213011443711
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Honcarova Nina - 21.Apr.2004 - licencia - 49721
Spolu
17 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 31 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
17 - odohratych zapasov 274 - odohratych minut 31 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.1 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice
6.Maj.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
8.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad
18.Mar.2018 Young Angels 2004 KoSice - BAM Poprad
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stard Tura
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves
20.Jan.2018 SBK Spidska Nové Ves - BAM Poprad
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice
11.Nov.2017 Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice
30.Sep.2017 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok
39-70
44 - 60
59 - 50
65 - 37
75 - 28
53-34
75 -33
54 - 78
50 - 82
50 - 72
59 - 50
41 - 48
44 - 52
19 - 78
51-32
39-55
84 - 34

28
18
17
20
25
28
20

14

10

18
20
12

14

274

Sk ' S2 S3
i S
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 2-30-0
0% 67% 0%
1-3 0-10-0
33% 0% 0%
1-1 2-30-0
100% 67% 0%
0-1 0-00-1
0% 0% 0%
3-6 0-10-0
50% 0% 0%
0-3 1-20-0
0% 50% 0%
2-2 1-10-0
100% 100% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-2 0-00-0
0% 0% 0%
1-2 0-00-0
50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
1-3 0-10-0
33% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
0-2 0-10-0
0% 0% 0%

Sc
0 c
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
3-4
75%
0-2
0%
3-7
43%
1-5
20%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Chmurova Emma - 12.Nov.2003 - licencia - 49724
Spolu
22 - odohratych zapasov 501 - odohratych minut 80 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  22.8 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
22 - odohratych zapasov 501 - odohratych minat 80 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 39-70
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 44 - 60
6.Maj.2018 MBK Stara Turd - BAM Poprad 59 - 50
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 65 - 37
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 37
21.Apr.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 72 - 61
18.Mar.2018 Young Angels 2004 KoSice - BAM Poprad 53-34
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad 75 -33
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 54 - 78
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 - 65
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vdhom 50 - 82
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spidska Nova Ves 59 - 50
20.Jan.2018 SBK Spigska Nové Ves - BAM Poprad 41 - 48
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52
26.Nov.2017 ZBK Rozfava - BAM Poprad 59 - 62
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad 44 - 60

Cas
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20
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12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 KosSice 19 -78
11.Nov.2017 Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad 51 - 32
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 39 - 55
30.Sep.2017 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad 84 - 34
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Jancekova Martina - 24.Nov.2003 - licencia - 51114
Spolu
19 - odohratych zapasov 480 - odohratych minut 108 - bodov
4 - vyhratych zapasov  25.3 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
19 - odohratych zapasov 480 - odohratych minut 108 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minlt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 39-70
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 44 - 60
6.Maj.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad 59 - 50
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 65 - 37
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 - 37
21.Apr.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 72 - 61
8.Apr.2018 SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad 75 - 28
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 54 - 78
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 - 65
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50 - 82
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 59 - 50
20.Jan.2018 SBK Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 41 - 48
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 - 53
15.0kt.2017 BAM Poprad - SSK Union Press KE 66 - 42
14.0kt.2017 BAM Poprad - ZBK Roznava 70 - 38
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 39 -55
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30.5ep.2017 Young Angels 2003 Kogice - BAM Poprad 84-34 19 35 Q00 22 3} 5 2022005 303
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Jendrusakova Nina - 15.Dec.2003 - licencia - 49718
Spolu
20 - odohratych zapasov 290 - odohratych minut 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.5 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
20 - odohratych zdpasov 290 - odohratych minat 57 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  14.5 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad 59-50 1
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 65-37 6
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 -37 17
21.Apr.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 72-61 8
8.Apr.2018 SBK Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 75-28 13
18.Mar.2018 Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad 53-34 25
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad 75-33 24
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 54-78 22
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60-65 8
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63 5
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50-82 6
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72 15
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 59 -50 14
20.Jan.2018 SBK Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 41-48 14
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 27
26.Nov.2017 ZBK Rozfava - BAM Poprad 59-62 21
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad 44 - 60 16
12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 Kosice 19-78 17

Sk

S2

S3

Sc

IS S oS S
0-00-0 0-0

0-0
0%
0-1
0%
0-7
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-6
33%
2-10
20%
0-10
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-5
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-6
17%
4-8
50%
3-10
30%

0%

0%

0%

0%

0-00-0 0-1

0%

0%

0%

1-10-0 1-8
100% 0%
0-00-0 0-0

0%

0%

13%

0%

0-10-0 0-2

0%

0%

0%

1-10-0 3-7
100% 0%

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
(0) =l
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1

0-03-13

0%

0-00-10
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43%
23%
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0%
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0%
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11.Nov.2017 Young Angels 2004 Kogice - BAM Poprad 51-32 15 390 %o %0 20 10 5 4 0 0 2 2 0 6 0 -32

. 0-4 0-00-0 0-4 1-2
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 - 53 16 0% 0% 0% 0%  50% 112 0100 2 1-21
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Kmetoniova Emma - 17.Jul.2003 - licencia - 49138

Spolu

24 - odohratych zapasov 600 - odohratych minut 283 - bodov

7 - vyhratych zapasov

25 - mindt na zapas

17 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky

24 - odohratych zapasov 600 - odohratych mindt 283 - bodov

7 - vyhratych zapasov

25 - minut na zadpas

17 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

12.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice
BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Spisské Nova Ves
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
BAM Poprad - MBK Stara Tura
BAM Poprad - SBK Spidska Nové Ves
SBK Spidska Nové Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
ZBK Rozfava - BAM Poprad
SSK Union Press KE - BAM Poprad

BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice

22 - najviac bodov v zdpase

22 - najviac bodov v zapase

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

39-70
44 - 60
59 - 50
65 - 37
72 - 37
72 - 61
75 - 28
54 -78
60 - 65
51-63
50 - 82
50 -72
59 - 50
41 - 48
44 - 52
59 - 62
44 - 60
19-78

25
28
26
24
28
30
29
25
26
29
26
26
30
27
30
30
28

18

Sk
a4 c
4-7
57%
6-10
60%
4-10
40%
1-7
14%
7-10
70%
5-16
31%
5-20
25%
2-10
20%
5-17
29%
4-17
24%
4-15
27%
2-14
14%
4-14
29%
8-17
47%
5-17
29%
5-17
29%
4-19
21%
0-3
0%

b2l BE Sc
G'c el C
0-20-0 4-9
0% 0% 44%
1-20-0 7-12
50% 0% 58%
0-20-0 4-12
0% 0% 33%
0-30-0 1-10
0% 0% 10%
0-20-0 7-12
0% 0% 58%
2-30-0 7-19
67% 0% 37%
2-20-0 7-22
100% 0% 32%
0-10-0 2-11
0% 0% 18%
0-30-0 5-20
0% 0% 25%
0-20-0 4-19
0% 0% 21%
0-00-0 4-15
0% 0% 27%
0-00-0 2-14
0% 0% 14%
0-00-0 4-14
0% 0% 29%
0-10-0 8-18
0% 0% 44%
0-00-0 5-17
0% 0% 29%
0-10-0 5-18
0% 0% 28%
1-30-0 5-22
33% 0% 23%
0-00-0 O0-3
0% 0% 0%

TH
il B
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
8-11
73%
2-4
50%
3-10
30%
6-10
60%
5-12
42%
1-2
50%
3-10
30%
5-9
56%
5-8
63%
7-11
64%
8-10
80%
4-8
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 1.0 5 1 1 0 4
14 2 1 5
10 2 2 5 3 0 0 5

4 2 4 8 2 0 0 5
15 1 4 3 0 1 0 2
22 6 5 7 4 0 1 6
16 2 6 11 3 0 1 7

7 6 4 6 2 0 0 6
16 8 4 8 3 0 0 2

13 7 6 10 1 1 1 2

13 4 4 6 3 2 0 5
21 6 3 7 5 1 0 4
17 7 4 7 4 1 0 6
18 5 9 3 13 2 1 2

14 3 5 2 7 0 0 8

F-

1

3

HP

6.8
12.6
7.6
2.6
15.5
19.3

14

11.6

10.2

5.4
11
20.9
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

Young Angels 2004 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - SSK Union Press KE
BAM Poprad - ZBK Rozhava
BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice

Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

51 - 32
48 - 53
66 - 42
70 - 38
39-55
84-34

25
5
25
24
20

16

600

5-9
56%
1-3
33%
3-10
30%
8-21
38%
4-7
57%
0-3
0%

96 293 8 38 0 0 104 331 75 141
53%

33%

0-00-0 5-9
0% 0% 56%
0-00-0 1-3
0% 0% 33%
0-00-0 3-10
0% 0% 30%
0-10-0 8-22
0% 0% 36%
1-60-0 5-13
17% 0%  38%
1-40-0 1-7
25% 0% 14%

21% 0% 31%

3-6
50%
3-4
75%
2-4
50%
4-6
67%
0-2
0%
0-2
0%

5 2 0 1 000 1 1 27
8 35 8 4 0 0 6 1 97
20 3 4 8 1 1 2 2 2 194
10 2 2 8 3 1 1 3 2 124

2 21 0 01 0 2 1 -37

283 86 83 137 73 13 10 93 49 241
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Korenkova Simona - 5.Apr.2003 - licencia - 49713
Spolu
10 - odohratych zapasov 66 - odohratych minut 9 - bodov
6 - vyhratych zapasov 6.6 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
10 - odohratych zapasov 66 - odohratych minat 9 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 6.6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ,Sc ,TH
RS S NN ECE S
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50-82 4 G0 0-00°00°00°0
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Turé 50-72 2 0 0 0-1 0 00°1 00
21.Jan.2018 BAM Poprad - $BK Spi&skéa Nové Ves 59-50 1 00;/00 002%0 OOZ%O 00:%0 002%0
. 0-01-20-01-2 0-0
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 -52 9 0% 50% 0% 50% 0%
: » 0-0 0-00-00-0 1-2
26.Nov.2017 ZBK Roznava - BAM Poprad 59-62 3 0% 0% 0% 0% 50%
25.Nov.2017 $5K Union Press KE - BAM Poprad aa-60 4 00 000000 O
e 2-30-00-02-3 0-0
15.0kt.2017 BAM Poprad - SSK Union Press KE 66-42 11 67% 0% 0% 67% 0%
: » 1-4 0-00-01-4 0-0
14.0kt.2017 BAM Poprad - ZBK Rozfava 70-38 19 5co, 0o, 0% 25% 0%
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 Ko$ice 39-55 6 OOZ%O OO;/OO 00;%0 OOZ%O 00:%0
30.5ep.2017 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad 8a-34 7 00 0°00°00°0 0%
SPOLU Podet zapasov 10 66 37130041012

43% 33% 0% 40% 50%
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Kromkova Sarah - 5.Nov.2003 - licencia - 51115
Spolu
21 - odohratych zapasov 477 - odohratych mindt 125 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  22.7 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
21 - odohratych zapasov 477 - odohratych minut 125 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 22.7 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 39-70 20
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 44 - 60 26
6.Maj.2018 MBK Stard Turd - BAM Poprad 59 - 50 26
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vdhom - BAM Poprad 65 -37 30
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72 -37 26
21.Apr.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 72 - 61 25
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 54-78 21
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 - 65 27
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63 20
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50-82 26
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72 25
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 59 -50 11
20.Jan.2018 SBK Spiéska Nova Ves - BAM Poprad 41 - 48 17
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 29
26.Nov.2017 7BK RoZhava - BAM Poprad 59 -62 28
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad 44 - 60 21
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 -53 23
15.0kt.2017 BAM Poprad - 55K Union Press KE 66 -42 13

Sk
il G
1-5
20%
0-5
0%
2-4
50%
0-3
0%
0-3
0%
3-9
33%
2-4
50%
3-11
27%
2-7
29%
4-15
27%
4-11
36%
1-7
14%
0-3
0%
2-8
25%
2-10
20%
1-3
33%
1-9
11%
2-3
67%

S2
0 ¢
0-2
0%
0-3
0%
2-6
33%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
2-3
67%
1-4
25%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-6
33%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%

S3

Sc

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-7
14%
0-8
0%
4-10
40%
1816
17%
0-4
0%
3-11
27%
4-7
57%
4-15
27%
2-7
29%
6-19
32%
6-15
40%
15519
11%
0-3
0%
2-11
18%
4-16
25%
1-5
20%
1-11
9%
2-4
50%
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il IE
0-0
0%

1-4
25%
0-0
0%

2-2
100%
0-0
0%

1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
3-4
75%
5-6
83%
5-8
63%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
1-4
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2-2
100%
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BAM Poprad - ZBK Roziava
BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice

Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

1-7 0-0 0-0 1-7 0-0
4% 0% 0% 14% 0%
1-7 1-6 0-0 2-13 2-2
4% 17% 0% 15% 100%
1-4 1-50-0 2-9 3-5
25%  20% 0% 22%  60%
33138 14 59 0 0 47 197 31 48
1 24% 24% 0% 24% 65%

0 32 000 2 3-04
1/2 2 100 5|3 :27
1100 3 1
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Majercakova Martina - 10.Feb.2003 - licencia - 47522
Spolu
26 - odohratych zapasov 516 - odohratych mindt 117 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.8 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 13 - domécich zédpasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
26 - odohratych zapasov 516 - odohratych mindt 117 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.8 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 39-70 30
19.Maj.2018 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 44 - 60 22
6.Maj.2018 MBK Starda Turd - BAM Poprad 59 -50 27
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 65-37 18
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-37 14
21.Apr.2018 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BAM Poprad 72 -61 23
8.Apr.2018 SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad 75-28 30
18.Mar.2018 Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad 53-34 30
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad 75 - 33 27
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spiskéa Nova Ves 54-78 11
18.Feb.2018 BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 -65 17
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63 7
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom 50-82 20
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72 24
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spi$ska Nové Ves 59 -50 17
20.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BAM Poprad 41-48 7
9.Dec.2017 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 44 - 52 19
26.Nov.2017 ZBK Roznhava - BAM Poprad 59 -62 15

Sk
il G
5-12
42%
2-5
40%
3-10
30%
1-1
100%
1-6

17%
3-7
43%
2-7

29%

1-9

11%
1-15

7%

1-1
100%
0-5
0%
0-1
0%
3-7
43%
1-4
25%
2-7
29%
0-2
0%
3-6
50%
3-4
75%

S2

S3

Sc

i IEEE e

1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%

2-4
50%

0-0
0%
1-1

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
0-0

100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-30-0
67% 0%

6-14
43%
2-6
33%

3-11
27%
1= 8
33%

TH
a4 c
5-9
56%
1-2
50%
3-8
38%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-8
38%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

SSK Union Press KE - BAM Poprad
BAM Poprad - Young Angels 2003 Kosice
Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - S5K Union Press KE
BAM Poprad - ZBK Rozhava
BAM Poprad - Young Angels 2004 Kosice

Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 26

44 - 60
19 -78
51 - 32
48 - 53
66 - 42
70 - 38
39-55
84-34

26
29
24
16
15
21
11

16

516

1-9
11%
1-4
25%
0-4
0%
2-6
33%
2-5
40%
2-6
33%
0-3
0%
0-3
0%

40 149 6 54 0 1 46 204 25 66

27%

0-20-0
0% 0%
0-70-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-40-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%
0-30-0
0% 0%

11% 0%

-6
0%

23%

2-7
29%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

38%

= O A~ U A H N »
=

2

3

8

10

10

1

-1.2

3.1

117 51 45 95 61 10 12 111 63 58
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Michlikova Nina - 23.Maj.2003 - licencia - 49146

Spolu

13 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 108 - bodov

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

22.7 - min(t na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - domdcich zapasov 8.3 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
13 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 108 - bodov

4 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

17.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

22.7 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Zépas Vysledok Cas
Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad 75-33 15
BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 54-78 7
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 60 - 65 30
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra 51-63 25
BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Véhom 50-82 25
BAM Poprad - MBK Stara Tura 50-72 24
BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves 59 - 50 27
SBK Spisska Nové Ves - BAM Poprad 41 - 48 25
BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48 - 53 29
BAM Poprad - S5K Union Press KE 66 - 42 27
BAM Poprad - ZBK Roznava 70-38 21
BAM Poprad - Young Angels 2004 Kosice 39-55 26
Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad 84-34 14

Pocet zapasov 13

295

Sk S2 'S3 Sc
i EE R
1-7 0-00-0 1-7
14% 0% 0% 14%
0-0 0-00-0 O0-0
0% 0% 0% 0%
4-12 1-20-0 5-14
33% 50% 0% 36%
6-17 0-30-0 6-20
35% 0% 0% 30%
2-7 0-20-1 2-10
29% 0% 0% 20%
2-6 1-10-0 3-7
33% 100% 0% 43%
4-9 0-00-0 4-9
44% 0% 0% 44%
1-2 1-10-0 2-3
50% 100% 0% 67%
5-13 0-00-0 5-13
38% 0% 0% 38%
5-12 0-00-0 5-12
42% 0% 0% 42%
4-15 0-00-0 4-15
27% 0% 0% 27%
0-5 2-60-0 2-11
0% 33% 0% 18%
2-7 0-40-0 2-11
29% 0% 0% 18%
3611251901 41 132 26 51
32% 26% 0% 31%

TH
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
6-12
50%
4-6
67%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-6
33%
2-4
50%
2-4
50%
4-6
67%
2-4
50%

51%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 3 1 0 1 0 0 3 3 -22
0 101 1 002 3 O
16 6 1 2 2 0 0 9 1 15

16 4 3 2 1 2 1 5 2 77

10 1 2 3 4 0 0 6 1 84
4 1 0 0 3 3 2 3 574
12 2 2 4 4 3 0 5 3 104
12 3 3 3 7 3 0 5 1 15
10 2 1 1 2 1 0 4 1 11
8 31 2 3 111 2 56

6 3 1 1 0 11 2 3-03

108 33 16 25 34 16 5 56 30 58
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Michlikova Natalia - 11.Dec.2004 - licencia - 49723

25 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 78 - bodov
24.7 - minUt na zapas
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.1 - bodov na zapas
13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
25 - odohratych zdpasov 618 - odohratych minat 78 - bodov
24.7 - minlt na zapas
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
13 - vonkajSich zapasov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017

25.Nov.2017

Spolu

Zépas
BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice
BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice
MBK Stara Tura - BAM Poprad
BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad
BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BAM Poprad
SBK Spigska Novéa Ves - BAM Poprad
Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad
Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves
BAM Poprad - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
ZBK Roznava - BAM Poprad

SSK Union Press KE - BAM Poprad

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zépase

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Vysledok Cas

39-70
44 - 60
59 - 50
65 - 37
72 - 37
72 - 61
75 - 28
53-34
75 -33
54 -78
60 - 65
51-63
50 - 82
59 - 50
41 - 48
44 - 52
59 - 62
44 - 60

27
23
30
14
25
26
27
30
26
23
27
24
24
12
22
25
28

30

Sk

S2

il 1= i

0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-5
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-4
0%
T-2
50%
T- 1
100%
1-3
33%
2-3
67%
0-4
0%
1-3
33%

0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%

S3

Sc

i @ I B

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-3
0%
2-4
50%
1-7
14%
1-1
100%
2-8
25%
1-5
20%
0-3
0%
1-3
33%
0-5
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-5
0%
1-3
33%
n-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-8
13%
2-5
40%

uTHc Bo F+ Du Do
%% 0 0 1 3
0% 4 1 0 2
o 2 B ol |
o 121 N ol
1w 5 3 01
0% 2 0 0 2
S 1ol BN il |
B 11 )
ST 102 n2e a0 g
e 1 4 0 3
052 0 2 0 0
0% 2 2 01
1005, 6 2 10
e 3111

6-7
86% 10 2 0 3

2-4
50%

0-0
00/4303

4 5 1 4

ZL AS BS SL F-

1 10

1 11

3
2

4

4

HP

0.4
5.4
-1.5
4.4
2.2

-0.4

0.7

14

6.4
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BAM Poprad - Young Angels 2003 Kosice
Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - SSK Union Press KE
BAM Poprad - ZBK Rozhava
BAM Poprad - Young Angels 2004 Kosice

Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

19-78
51-32
48 - 53
66 - 42
70 - 38
39-55
84-34

24
28
30
30
20
24

19

618

0-3
0%
0-7
0%
4-7
57%
0-7
0%
2-8
25%
2-4
50%
1-2
50%

19 87 8 33 0 2 27 122 24 40

22%

0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

0-3
0%
0-9
0%
4-7
57%

0-30-0 0-10

0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-40-0
25% 0%
0-00-0
0% 0%

24% 0%

0%
2-8
25%
3-8
38%
1-2
50%

22%

2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

60%

w o & N O = N
w
=
=
N
w
o
S
N

21 3 3 10 6 4

6.3
-3.7
10.3

3.3

3.5

78 51 9 56 52 35 5 98 62 54
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Savelova Anna - 19.Jtin.2003 - licencia - 49996
Spolu
14 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.9 - minlt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 97 - odohratych mindt 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 6.9 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 6 - domacich zéapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok  Cas g K -
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BAM Poprad 65 - 37 5 00;/00
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad 72-37 4 00
8.Apr.2018 $BK Spisska Nové Ves - BAM Poprad 75-28 4 00
18.Mar.2018 Young Angels 2004 Kogice - BAM Poprad 53-3¢ 16 0.0
17.Mar.2018 Young Angels 2003 Kogice - BAM Poprad 75-33 1 90
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spigska Nova Ves 54 - 78 4 002%0
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Véhom 50 - 82 2 })OWZO
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Star4 Turé s0-72 1 O}
25.Nov.2017 88K Union Press KE - BAM Poprad aa-60 1 00
12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice 19 -78 18 _})00/%
11.Nov.2017 Young Angels 2004 Kogice - BAM Poprad 51-32 16 00
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 48-53 3 oo
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice 39-55 4 002%0
30.Sep.2017 Young Angels 2003 KoSice - BAM Poprad 84 - 34 8 002%3

SPOLU Pocet zapasov 14 97 3330/:)

S2
il G
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IS
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0514 0 2

0%

Sc
il G
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-5
0%

36%

TH
i c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

© ©O N © A O ©O N ©O O ©O ©O ON P

=
o

F+ Du
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 O
1 1
0 0
1 1
0 o0
0 0
3 2

Do ZL AS
2 0 O
0 0 O
0 1 0
1 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
1 1 0
0 1 0
1 1 0
0 0 O
2 0 0
7 4 0

BS

SL

HP

3.6

-1.6
0.8
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ValluSova Katarina - 14.0kt.2003 - licencia - 49708
Spolu
18 - odohratych zapasov 232 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zapasov  12.9 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 232 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 12.9 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BAM Poprad - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
5.Maj.2018 BK Nové Mesto nad Véhom - BAM Poprad
22.Apr.2018 BKM Junior UKF Nitra - BAM Poprad
8.Apr.2018 SBK Spigska Nova Ves - BAM Poprad
3.Mar.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves
17.Feb.2018 BAM Poprad - BKM Junior UKF Nitra
4.Feb.2018 BAM Poprad - BK Nové Mesto nad Vahom
3.Feb.2018 BAM Poprad - MBK Stara Tura
21.Jan.2018 BAM Poprad - SBK Spisska Nova Ves
20.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BAM Poprad
26.Nov.2017 ZBK Rozfava - BAM Poprad
25.Nov.2017 SSK Union Press KE - BAM Poprad
12.Nov.2017 BAM Poprad - Young Angels 2003 KoSice
11.Nov.2017 Young Angels 2004 Kosice - BAM Poprad
29.0kt.2017 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
15.0kt.2017 BAM Poprad - $5K Union Press KE
14.0kt.2017 BAM Poprad - ZBK Rozfava
1.0kt.2017 BAM Poprad - Young Angels 2004 KoSice
30.Sep.2017 Young Angels 2003 Kosice - BAM Poprad

Vysledok Cas

65 - 37
72 - 37
75 - 28
54 -78
51-63
50 - 82
50 - 72
59 - 50
41 - 48
59 - 62
44 - 60
19-78
51 - 32
48 - 53
66 - 42
70 - 38
39-55
84-34

19
16

20

10

22

27
18
18
18

20

12

Sk 'S2 S3
G EEEEEE

1-20-10-0

50%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-10-0

0%

0-00-00-0

0%

0-10-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-00-00-0

0%

0-10-00-0

0%

1-20-00-0

50%

0-10-00-0

0%

0-00-10-0

0%

0-00-00-0

0%

0-10-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

TH
U c
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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